Cachoeiro de Itapemirim-ES

OFÍCIO Nº 001/2023

                         Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Brás Zagotto
Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES

O Movimento Democrátio Brasileiro, Diretório Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim-ES,  vem através  do presente  solicitar  que lhe seja  cedido o espaço do Plenário da
Câmara Municipal para realização do evento encontro do MDB Cachoeiro e lideranças municipais
“Conversa Cachoeiro”.

A ser realizada no dia 21 de outubro do corrente ano, no período matutino,

das 9h às 12h.

Desde já, agradecemos, ao tempo que aproveitamos para renovar os votos de

consideração e estima.

Atenciosamente,

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Presidente da Comissão Executiva Municipal

20
23

-N
7M

T
G

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

02
/1

0/
20

23
 1

1:
24

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
CIDADÃO

assinado em 02/10/2023 11:24:57 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 02/10/2023 11:24:57 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-N7MTG3

20
23

-N
7M

T
G

3
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

02
/1

0/
20

23
 1

1:
24

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-10-02T11:24:57-0300